
UCHWAŁA NR LXII/452/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji  Skarg, Petycji i Wniosków Rady Miasta 
Chełmna  za 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023,poz. 40.)  
oraz § 62 ust. 1 Statutu Miasta Chełmna przyjętego uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr XLIV/313/2021 z dnia   
29 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Skarg, Petycji  i Wniosków   Rady Miasta za 
2022 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 15842F03-C9FB-43FB-A846-44367F5B0DF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIUI/452/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Sprawozdanie 

z realizacji planu pracy Komisji Skarg, Petycji i Wniosków 

za 2022 rok 

Podstawowym zadaniem komisji jest rozpatrywanie, analizowanie  i opiniowanie skarg wniosków i petycji 
zgłoszonych przez mieszkańców. 

W 2022 r. Komisja Skarg, Petycji i Wniosków rozpatrywała następujące sprawy: 

Lp Wniosek, petycja, skarga Data  Sposób rozparzenia  
1.  Wniosku w sprawie powołania 

 spółki gminnej  
 

10.03.2022 Po zapoznaniu się z dokumentacja, wyjaśnieniami 
Burmistrza Miasta  członkowie komisji podjęli 
decyzję o odrzuceniu wniosku 

2. Skarga radnego na brak 
odpowiedzi Burmistrza Miasta  
na skargę Mieszkańców odczytaną 
przez Pana Radnego podczas sesji 

23.05.2022 Komisja sprawdziła, że odpowiedź została 
udzielona, postanowiła odrzucić skargę i 
poinformowanie skarżącego 

3.  Skarga Mieszkańców Miasta  
na działalność Burmistrza w 
 zakresie gospodarowania  
odpadami. 

6.09.2022 
7.11.2022 
22.11.2022 
23.11.2022 

Komisja po zapoznaniu się ze wszystkimi 
dokumentami uznała skargę za bezzasadna  
Uchwała Nr LVI/387/2022 Rady Miasta Chełmna 
w sprawie uznania skargi za bezzasadna  została 
podjęta na sesji 30.11.2022 r. 

4. Pismo mieszkanki dotyczące 
odmowy przyznania dodatku 
węglowego 

17.10.2022 Komisja zbadała sprawę stwierdzając, że MOPS 
Chełmno działał zgodnie z obowiązującymi na ten 
czas przepisami prawa  

 5.  Pismo mieszkańców ulicy Słowiczej 
dotyczące budowy budynku 
wielorodzinnego  

25.10.2022 Komisja po zapoznaniu się z wyjaśnieniami 
Burmistrza, że propozycje zmiany planu 
zagospodarowania dla tego terenu były trzykrotnie 
wystawiane do wglądu mieszkańców i w tym 
zakresie nikt nie zgłaszał uwag, mając na uwadze 
fakt, że proponowany budynek ma mieć bryłę 
podobną do obecnie tam istniejących, ponadto na 
spotkaniu z mieszkańcami burmistrz wyraził chęć 
kompromisu. komisja nie uznała protestu za 
zasadny 

6. Skarga dotycząca niewywiązania się 
Burmistrza Miasta z obowiązku 
dostępu do informacji przestrzennej 
miasta 

 
19.12.2022  

Komisja zapoznała się z informacja inspektora ds. 
zagospodarowania przestrzennego stwierdzając, że   
firmy, która plan opracowała udostępniła go zgodni 
e z zasadami. Sprawa w toku – projekt uchwały w 
2023 r.  

 

Id: 15842F03-C9FB-43FB-A846-44367F5B0DF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

